
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° IL1  , DE (1 DE JULHO DE 2018.

Prorroga a designação da Promotora de
Justiça Adjunta CRISTINA MACHADO
BORGES LEAL, constante da Portaria n°
713, de 05 de julho de 2018.

0 PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E

TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar n.° 75/93,

RESOLVE:

Art. 10 Prorrogar, até 10 de julho de 2018, a designação da Promotora de Justiça

Adjunta CRISTINA MAC BORGES LEAL, constante da Portaria n° 713, de 05 de

julho de 2018, para oficiar

de Defesa da Mulher em Si ação de Vi ncia Doméstica e Familiar de Sobradinho.

Dê-se ciência, c pra= e e pu ue-se.

ção, na 4a Promotoria de Justiça Especial Criminal e

ROSC E BESSA

G: \Portrtf\ PORTARIAS 2010 Prorroga designação CRISTINA MACHADO BORGES LEAL na 4 VD de Sobradinho ate 10.07.doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.327, 20 DE JULHO DE 2018.


